
 

 

 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2015 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie wyborów organów sołectw na terenie Gminy Jemielno. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013.594 ze zm.) oraz § 21 Statutu Sołectw (Dz. Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z 2006.158 od poz. 1495 do poz. 2514) Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich wg wykazu stanowiącego załącznik Nr 1 w   

terminie do 30 kwietnia 2015r. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy i sołectwach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IV/19/2015 

                                                                              Rady Gminy Jemielno 

                                                                              z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

 

WYKAZ  SOŁECTW  W  GMINIE  JEMIELNO 
 

1. Sołectwo Bieliszów, 

2. Sołectwo Ciechanów, 

3. Sołectwo Cieszyny, 

4. Sołectwo Chorągwice, 

5. Sołectwo Daszów, 

6. Sołectwo Irządze, 

7. Sołectwo Jemielno, 

8. Sołectwo Kietlów, 

9. Sołectwo Luboszyce, 

10. Sołectwo Luboszyce Małe, 

11. Sołectwo Lubów,  

12. Sołectwo Łęczyca, 

13. Sołectwo Osłowice, 

14. Sołectwo Piotrowice Małe, 

15. Sołectwo Piskorze, 

16. Sołectwo Psary, 

17. Sołectwo Smolne, 

18. Sołectwo Śleszów, 

19. Sołectwo Uszczonów, 

20. Sołectwo Zdziesławice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


